
Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

DIS2402148

( 588 442 281

588 442 529

Pavlina.Heroldova@fnol.cz

25.04.2024

Boženy Němcové 1

37001 České Budějovice

bamed s.r.o.*DIS2402148*
Heroldová Pavlína

Druh faktury FNOL:

 -- Objednáváme u Vás dodání náhradních dílů:                                    Dodáním ND firma potvrzuje, že ND je určen 

pro níže uvedený typ ZP a jsou splněny podmínky stanovené zákonem 375/2022. v platném znění. Fakturu prosím 

zasílejte do10 dní od dodání.  Tuto objednávku nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající.

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I0029191-000 00002412 ANALYZÁTOR PRO MOLEKUL. DIAGNOSTIKU Idylla Instrument

Chybějící záložní zdroj;Dobrý den, 

snad jsem se nasměrovala dobře, pokud ne tak se předem omlouvám :)

Potřebovali bychom k analyzátoru Idylla s inv.č. I0029191 dodat záložní zdroj pro případné výpadky el.napětí. V analyzátoru se 

zpracovávají drobné vzorky z nádorů, které už zpětně nejdou odebrat a pokud by došlo k výpadku elektřiny vzorky by byly 

nenávratně poškozeny a pacienti by přišli o možnost šetrnější léčby. Děkuji za vyřízení, Csernáková V.

1296587,6000 1296587,60002020Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Veronika Csernáková, DiS., tel. 585 632 465

NS: 3741Ústav patologie: laboratoř

 **  Zboží zašlete na adresu:  FNOL

, Oddělení servisu zdrav.techniky a BTK , Zdravotníků 248/7, 77900  Olomouc. Při ceně vyšší než 10.000 Kč s DPH ( 

za všechno zboží), zašlete předem CN. Vše dodejte až po jejím schválení. Potvrzením objednávky souhlasíte s 

podmínkami v této objednávce. „Zhotovitel je povinen dodržovat požadavky na ochranu osobních údajů vyplývající ze 

zákona č.  110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů.“ Fakturu zašlete na mail fin@fnol.cz ** Po předání zboží * Faktury 

zašlete v elektronickém formátu PDF včetně standardu ISDOC,KOMPLETNÍ Tzn.: faktura + podepsaný dodací list + 

objednávka. Nekompletní faktury vám vrátíme zpět. FNOL hradí faktury 60 dní od prokazatelného doručení daňového 

dokladu. Fakultní nemocnice Olomouc hradí faktury 60 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu. Tuto 

objednávku nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající.  

Faktury zašlete v elektronickém formátu PDF včet Děkujeme za pochopení.

VYSTAVIL:

Strana 1 / 1

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892


		2024-07-12T11:06:04+0000
	Not specified




